
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W CELU WYKONANIA Z GARDEROBY POMIESZCZEŃ DLA

POTRZEB PCPR WRAZ Z PRZEBUDOWĄ SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH I BUDOWĄ POCHYLNI DLA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHRZANOWSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Chrzanowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276254979

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 2

1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: PRZETARGI@POWIAT-CHRZANOWSKI.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-chrzanowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00353326

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00337326

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-17 09:00

Po zmianie: 
2023-08-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-17 09:15

Po zmianie: 
2023-08-18 09:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00353326/01 z dnia 2023-08-14

2023-08-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W CELU WYKONANIA Z GARDEROBY POMIESZCZEŃ DLA POTRZEB PCPR WRAZ Z PRZEBUDOWĄ SCHODÓW ZEWNĘTRZNYCH I BUDOWĄ POCHYLNI DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT CHRZANOWSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Chrzanowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276254979
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Partyzantów 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chrzanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-500
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: PRZETARGI@POWIAT-CHRZANOWSKI.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-chrzanowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00353326
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00337326
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



